РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

23 июля 2024 года                                                            		              №644
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Ононский район» от 29.12.2023 г № 371

Руководствуясь Уставом Ононского муниципального округа,   постановляет:

1. В наименовании постановления администрации муниципального района «Ононский район» от 29.12.2023 г № 371 слова «от 26 ноября 2021 года» заменить словами «от 30 ноября 2021 года»
2. В п.1 постановления администрации муниципального района «Ононский район» от 29.12.2023 г № 371 слова «от 26 ноября 2021 года» заменить словами «от 30 ноября 2021 года».

[bookmark: _GoBack]

Глава
Ононского муниципального округа                                                      О.А. Бородина

1